mensis iullii. -

Verone in pallatio consilii iustitie sito in parochia sancte Marie antique in quo

infrascriptus dominus episcopus habitat. Coram reverendo in Christo patre et domino

domino Johanne de Castiliono de Mediolano Dei et apostolice sedis gratia episcopo

Vincentino et comite comparuit venerabilis et religiosus vir dominus frater Aleramus

ex marchionibus de Carreto Dei gratia abbas monasterii sanctorum Felicis et For

tunati de Vincentia regule sancti Benedicti. Petiit approbari privilegia facta dicto

monasterio. Et pro privilegiis antedictis et potissime domini Lotharii olim episcopi
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Vimcemtie idem dominus abbas promisit (etc.) exemplum privilegii sive confirmationis

reverendissimi patris domini Lotharii quondam episcopi Vincentie.

In nomine domini Dei eterni. Anno a nativitate eiusdem millesimo centesimo

quadragesimo sexto indictione nona octavo Kal. aprilis. Actum feliciter in civitate

Vincentie in domo que solario Lotharii venerabilis Dei gratia episcopi Vincentie. pre

sentibus his testibus domino Azone diacono cum eodem episcopo commorante et

Mamfredo capellano nec non et Henrico de sancto Floriano dictoque Jeremia quondam

Alberti de Segnoreto dicto et Mauritio quondam Viviani de Mauritio atque Manfredo

quondam Aldeverti clericis. Prefatus Dei gratia episcopus in manu sua scripturam

tenens cuiusdam privilegii. in quo antecessor eius Vincentime ecclesie episcopus mo

mine Rodulfus sub anno nongentesimo I. I. indictione XIII. imperante domino Otone

secundo filio magni Ottonis ammo imperii eius decimo. cenobium sanctorum Viti et

Modesti antea situm foris civitate Vincentia. seque tunc penitus omni momatico (sie)

cultu et divino officio destitutum et desolatum ob devastationem barbararum gem

tium que in Italiafh tunc temporis irruerant. ut privilegium ostendebat. decrevit re

staurare et redintegrare ad honorem sanctorum martyrum Felicis et Fortunati. Viti

atque Modesti pro animabus secundi suprascripti Ottonis et eius genetricis nomine

Addelete et primi Ottonis prefati et omnium in Christo quiescentium requie. Quia ad

sacrum ministerium cottidie peragendum electione fidelium suorum clericorum et lai

corum ibidem constituit abbatem nomine Johannem regulari disciplina et omni sacro

ordine edoctum. cui libenti animo et bona voluntate suisque successoribus per illius

decreti paginam concessit ut inibi videbatur. omnia que ad prefatam abbatiam per

tinuisse invenire potuit. Quibus ex sua parte quantum pro tempore potuit addidit. ut